Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICAPP

PONTE PRETA - RS

RESULTADO DO SORTEIO DO NÚMERO DOS CANDIDATOS

EDITAL. Nº 18/2019

  A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n° 01/2019 no uso
de suas atribuições legais.

FAZ SABER: que no dia 08 de agosto de dois mil e dezenove, as treze e trinta
horas foi realizado o sorteio que atribui número ao candidato a Conselheiro Tutelar:

01- Anieli Segat

02- Janaina Fabris Sakrezenski

03- Loreni Terezinha Lausch

04- Cristiane Raldi Woidyla

05- Mirtes Cecilia Betiato Tortelli

06- Lucilene Fatima Bolis

07- Vanessa Fatima Alves

08- Vilamir Martinelli

09- Indianara de Oliveira Cenci

Informações no site www.pontepreta.rs.gov.br da Prefeitura Municipal de Ponte

Preta.

                           Ponte Preta – RS, 08 de agosto de 2019.

                                                           Amanda Lucilia Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 01/2019
Do COMDICAPP

PUBLIQUE-SE